
Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.348 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

22.6.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

106515011 4116 0,00 70 000,000004 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    1) 70 000,00

104113013 4116 0,00 90 000,000009 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    2) 90 000,00

0,00 160 000,00 160 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 86 999,00 3 001,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       3) 90 000,00

86 999,00 3 001,00 90 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 3111 0,00 300 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    4) 300 000,00

0,00 300 000,00 300 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2321 0,00 3 000 000,000000 3749 000 Přijaté neinvestiční dary                                   5) 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00celkem:3749Paragraf Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny     *
000000000 2211 0,00 10 000,000000 6171 000 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů               6) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 86 999,00 3 473 001,00 3 560 000,00

PŘÍJMY celkem 34 734 443,48 3 473 001,00 38 207 444,48

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 0,00 10 000,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            7) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *

Změny za paragraf celkem 0,00 10 000,00 10 000,00

VÝDAJE celkem 38 223 120,16 10 000,00 38 233 120,16

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 3 488 676,68 -3 463 001,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec8) 25 675,68

3 488 676,68 -3 463 001,00 25 675,68celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 3 488 676,68 -3 463 001,00 25 675,68

FINANCOVÁNÍ celkem 3 488 676,68 -3 463 001,00 25 675,68

Zpracoval: Pražáková    dne: 22.6.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením č. 15                                                        na zasedání dne 22.06.2020.


